
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 04 de Abril de 2022.
PORTARIA N° DV 00025/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00025/2022, que objetiva: LOCAÇÃO DE
01 (UM) PAINÉL TIPO OUTDOOR A SER UTILIZADO PARA FINS PUBLICITÁRIOS E DE CARÁTER INFORMATIVO DE
ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB; com base nos elementos

constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CROTA SERVIÇOS DE MÍDIA LTDA.

18.696.813/0001-23

Valor: R$ 6.720,00

Publique-se e cumpra-se.

o

EEÍINEY PEREIRA DE SOUZA
Prefeito Interino


